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INTERPELACJA 

Data wpływu: 04.07.2024 r. 

 

„Składam interpelację do Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

następującej treści: 

Szanowny Panie Marszałku,  

zgłaszam na IV Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego interpelację  

w sprawie doświetlenia przejścia dla pieszych na ulicy Olsztyńskiej w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 513 w Lidzbarku Warmińskim oraz uporządkowania terenu przy ulicy 

Olsztyńskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 511 w Lidzbarku Warmińskim. 

Zwrócił się do mnie Pan Tomasz Naumczyk, radny Rady Miasta Lidzbark Warmiński,  

z prośbą o interwencję w sprawie możliwości doświetlenia przejścia dla pieszych na ulicy 

Olsztyńskiej (przy skrzyżowaniu z ul. Gdańską) w ciągu drogi wojewódzkiej nr 513  

w Lidzbarku Warmińskim. Ulica Olsztyńska, będąca ważną arterią komunikacyjną tego 

miasta, jest intensywnie uczęszczana przez pieszych. Istniejące przejście dla pieszych na tej 

ulicy jest kluczowym punktem dla bezpieczeństwa przechodzących oraz kierowców. Jednakże 

po zmroku warunki oświetleniowe na tym przejściu są niewystarczające, co stwarza ryzyko 

dla uczestników ruchu drogowego. Poprawa warunków oświetleniowych przyczyniłaby  

się do zwiększenia bezpieczeństwa wszystkich użytkowników drogi i zmniejszenia ryzyka 

wypadków. 

Ponadto Pan Tomasz Naumczyk prosi o uporządkowanie terenu i posprzątanie 

chodników znajdujących się pod wiaduktem w ciągu drogi wojewódzkiej 511 przy ulicy 

Olsztyńskiej w Lidzbarku Warmińskim. Na wspomnianym odcinku drogi często gromadzą  

się śmieci, co nie tylko psuje estetykę miejsca, ale również stwarza zagrożenie dla pieszych. 

Teren pod wiaduktem wymaga regularnego sprzątania i utrzymania porządku, aby zapewnić 

bezpieczeństwo oraz komfort użytkowników chodników. 

Szanowny Panie Marszałku, wnoszę o doświetlenie przejścia dla pieszych na ulicy 

Olsztyńskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 513 w Lidzbarku Warmińskim oraz 

uporządkowanie terenu przy ulicy Olsztyńskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 511  

w Lidzbarku Warmińskim. 

Proszę o odpowiedź na piśmie”. 

 

 

             Z wyrazami szacunku,  

 

  Marcin Kazimierczuk 

 

       Radny Województwa 

   Warmińsko-Mazurskiego  
 

 

 

 


